

31st August, 2019

**BSE** Limited

1st Floor, New Trading Wing, Rotunda Building, P.J.Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai- 400001

National Stock Exchange of India Ltd.,

Exchange Plaza, 5<sup>th</sup> Floor, Plot No.C/1, G.Block Bandra-Kurla Complex, Bandra (E) Mumbai- 400 051

Dear Sir / Madam,

Ref: BSE Scrip code: 532979

NSE Symbol: PIRPHYTO

Sub: Intimation of newspaper publication of notice of hearing of Petition before the Hon'ble National Company Law Tribunal, Mumbai Bench, in the matter of Scheme of Amalgamation of Piramal Phytocare Limited with Piramal Enterprises Limited and their respective shareholders

We enclose herewith copies of the advertisement published on 31<sup>st</sup> August, 2019 in Newspapers viz. Business Standard (English) and Navshakti (Marathi), informing about the notice of hearing of Petition before the Hon'ble National Company Law Tribunal, Mumbai Bench, on 13<sup>th</sup> September, 2019 in the matter of Scheme of Amalgamation of Piramal Phytocare Limited with Piramal Enterprises Limited and their respective shareholders.

Kindly take the above on record.

Yours faithfully,

For Piramal Phytocare Limited

Maneesh Sharma Company Secretary

Encl.: a/a

## BEFORE THE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL MUMBAI BENCH, MUMBAI COMPANY SCHEME PETITION NO. 1738 OF 2019 CONNECTED WITH

COMPANY SCHEME APPLICATION NO. 1648 OF 2018

In the matter of Sections 230 to 232 of the Companies Act, 2013 and other related provisions and Rules made thereof:

In the matter of the Companies Act, 2013;

## AND

In the matter of Scheme of Amalgamation of Piramal Phytocare Limited with Piramal Enterprises Limited and their respective shareholders.

PIRAMAL PHYTOCARE LIMITED	)
a Company incorporated under the	)
Companies Act, 1956 having its	)Petitioner
registered office at Piramal Tower,	) Company/
Ganpatrao Kadam Marg, Lower Parel,	) Transferor
Mumbai-400 013	) Company

## NOTICE OF HEARING OF PETITION

A Petition under Sections 230 to 232 of the Companies Act, 2013 and other relevant provisions of the Companies Act, 2013 ("Petition") seeking an order for sanctioning of the Scheme of Amalgamation of Piramal Phytocare Limited ("Transferor Company") with Piramal Enterprises Limited ("Transferee Company") and their respective shareholders, was presented by the Petitioner Company on 9th August, 2019 and the Petition is fixed for final hearing before the Hon'ble National Company Law Tribunal, Mumbai on 13th September, 2019 at 10.30 a.m. or soon thereafter.

Any person desirous of supporting or opposing the said Petition should send to the Petitioners' Advocate at the address mentioned below, a notice of his/her intention, signed by him/her or his/her advocate with his name and address, so as to reach the Petitioners' Advocate, not later than two days before date fixed for the hearing of the Petition. Where one seeks to oppose the Petition, the grounds of opposition or a copy of affidavit shall be furnished with such notice.

A copy of the Petition will be furnished by the Petitioners' Advocate to any person requiring the same on payment of the prescribed charges.

Dhaval Vussonji & Associates Advocates for Petitioner Company/Transferor Company 113-114, Free Press House,

Date: 30th August, 2019 215, Free Press Journal Marg, Place: Mumbai Nariman Point, Mumbai-400 021 राष्ट्रीय कंपनी कायदा न्यायाधिकरणाच्या समक्ष मुंबई न्यायपीठ, मुंबई कंपनी योजना याचिका क्र. 1738/2019 सहसंबंधित कंपनी योजना आवेदन क्र. 1648/2018

कंपनी अधिनियम, 2013 च्या बाबतीत;

आणि

कंपनी अधिनियम, 2013 चे कलम 230 ते 232 आणि त्याअंतर्गत असणाऱ्या इतर संबंधित तरतुदी व नियम

यांच्या बाबतीत:

आणि

पिरामल फायटोकेअर लिमिटेड आणि पिरामल इंटरप्राइझेस लिमिटेड तसेच त्यांचे संबंधित भागधारक यांच्यामधील एकत्रीकरणाच्या बाबतीत

पिरामल फायटोकेअर लिमिटेड कंपनी अधिनियम, 1956 च्या अंतर्गत विधिसंस्थापित कंपनी जिचे नोंदणीकृत कार्यालय हे पिरामल टॉवर, गणपतराव कदम मार्ग, लोअर परेल, ...याचिकाकर्ता कंपनी/ मुंबई- 400 013 येथे आहे. हस्तांतरक कंपनी

## याचिका सुनावणीची नोटीस

कंपनी अधिनियम, 2013 चे कलम 230 ते 232 आणि कंपनी अधिनियम, 2013 च्या इतर संबंधित तरतुदी यांच्या अंतर्गत असणारी याचिका ('याचिका') ही पिरामल फायटोकेअर लिमिटेड ('हस्तांतरक कंपनी') आणि पिरामल इंटरप्राइझेस लिमिटेड ('हस्तांतरिती कंपनी') तसेच त्यांचे संबंधित भागधारक यांच्यामधील एकत्रीकरणाच्या योजनेच्या मंजुरीसाठीचा आदेश प्राप्त करण्यासाठी, याचिकाकर्ता कंपनीकड्न 9 ऑगस्ट, 2019 रोजी सादर करण्यात आली होती आणि 13 सप्टेंबर, 2019 रोजी सकाळी 10.30 याजता किया त्यानंतर लवकरात लवकर सन्माननीय राष्ट्रीय कंपनी कायदा न्यायाधिकरण, मुंबई यांच्या समक्ष याचिकेवर अंतिम सुनावणी करण्याचे निश्चित करण्यात आले.

सदर याचिकेला समर्थन करण्यास अथवा विरोध करण्यास इच्छक असणाऱ्या कोणत्याही व्यक्तीने, त्याच्या नाव व पत्त्यासह त्याने / तिने किंवा त्याच्या / तिच्या अधिवक्त्याने स्वाक्षरी केलेली , त्याच्या / तिच्या इराद्याची सूचना ही याचिका सुनावणीसाठी निश्चित करण्यात आलेल्या तारखेआधीच्या दोन दिवसांनंतर नाही अशा प्रकारे, याचिकाकत्यांच्या अधिवक्त्याकडे पोहोचेल अशी पाठवायची आहे. याचिकेला विरोध करण्यास इच्छुक असणाऱ्या व्यक्तीने अशा नोटिशीसह विरोधाचे कारण किंवा प्रतिज्ञापत्राची प्रत सादर करायची आहे.

कोंणत्याही व्यक्तीला याचिकेची प्रत हवी असल्याल, विहित शुल्काचा भरणा केल्यावर सदर प्रत याचिकाकरयाँच्या अधिवक्त्याकडुन सादर करण्यात येईल.

स्वाक्षरी

धवल वुसोनजी ॲंड असोशिएट्स याचिकाकर्ता कंपनीसाठी / हस्तांतरक कंपनीसाठी अधिवका

113-114, फ़ी प्रेस हाउस.

215. फ्री प्रेस जरनल मार्ग.

रथळ : मुंबई

दिनांक : 30 ऑगस्ट, 2019

नरिमन पॉइंट, मुंबई-400 02 1